
VBII atklāj 2014. gadu ar biznesa ideju uzsaukumu 
 
 
Ir rakstīts, ka daudzi cilvēki biznesa idejas nosapņo. Tāpēc parasti ir ieteikums rokas stiepiena attālumā 
turēt piezīmju lapiņu un rakstāmo. 
 
Mēs Valmieras Biznesa un inovāciju inkubatorā (VBII) iesakām to pašu, taču pa tvērienam uzreiz nolikt 
biznesa idejas Pieteikuma veidlapu, kas atrodama šeit. 
 
Ar prieku paziņojam, ka šī gada pirmais ideju uzsaukums ir klāt, tāpēc līdz 2014.gada 16.februāra plkst. 
23:59 gaidām jūsu nosapņoto vai citādi izloloto biznesa ideju pieteikumus. Viss ir ļoti vienkārši, ir tikai 
trīs soļi līdz VBII: 
 
1)Tikšanās ar VBII pārstāvi (Valmierā, Gulbenē vai Valkā) pirms Pieteikuma veidlapas pilnīgas 
aizpildīšanas, lai izrunātu idejas potenciālu un arī lai saprastu, vai tā vispār var tikt atbalstīta 
programmas ietvaros; 
 
2)Pieteikuma veidlapas aizpildīšana un nosūtīšana VBII; 
 
3)Uzaicinājums uz Uzņemšanas komisiju. 
 
Pieteikumus varat iesniegt personīgi VBII (Purva ielā 12A, Valmierā vai Ābeļu ielā 8, Gulbenē) vai 
elektroniski inkubators@vbii.lv. 
 
Iesniegtos biznesa ideju pieteikumus un kandidātu prezentācijas vērtēs komisija, kas lems par biznesa 
idejas uzņemšanu biznesa inkubatorā. 
 
VBII sniedz vairāk kā 20 dažādus pakalpojumus un konsultācijas, palīdzot uzņēmumiem risināt 
uzņēmējdarbības izaicinājumus un rast iespējas attīstībai, kā arī piedāvājot lieliskus speciālistus un 
konsultantus. Iestājoties biznesa inkubatorā, jaunajam komersantam tiek noteikta atbalsta intensitāte 
jeb atlaides lielums par saņemtajiem pakalpojumiem un konsultācijām. 

 Pirmajā gadā no 55% līdz 85% 
 Otrajā gadā no 35% līdz 60% 
 Trešajā gadā no 15% līdz 40% 
 Ceturtajā gadā līdz 10% 

 
Sīkāka informācija: 
Tālrunis: 642 50880 
E-pasts: inkubators@vbii.lv 
Web: www.vbii.lv 

mailto:inkubators@vbii.lv

